PAGE

ПРОЕКТ

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «__»_____2025 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 декабря 2023 года № 1319
«О Порядке проведения проверки соблюдения

запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации Кондинского района в соответствие с действующими в администрации Кондинского района правовыми актами, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в  постановление администрации Кондинского района  от 11 декабря                    2023 года № 1319 «О Порядке проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «решением Думы Кондинского района                           от 29 октября 2021 года № 843 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», постановлением главы Кондинского района от 27 января                 2022 года № 3-п «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский на 2022-2024 годы»  заменить словами «решением Думы Кондинского района от 29 октября 2024 года                       № 1184 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», постановлением главы Кондинского района от 26 декабря 2024 года № 92-п                  «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский  на 2025-2027 годы».
1.2. В пункте 3 постановления слова «Управлению кадровой политики» заменить словами «Управлению кадровой политики и делопроизводства».
1.3. В приложении  к постановлению:

1.3.1. В пункте 1 слова «органов  местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» исключить.

1.3.2. В подпункте «б» пункта 4 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».

1.3.3. В абзаце первом пункта 7 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».

1.3.4. В абзаце первом пункта 9 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».

1.3.5. В подпункте «в» пункта 10 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».

1.3.6. В пункте 12 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».

1.3.7. В пункте 13 слова «управления кадровой политики» заменить словами «управления кадровой политики и делопроизводства».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава Кондинского района

	А.В. Зяблицев